
Pro nezaměstnané
Služby pro nezaměstnané

Registrace a cenové podmínky

Při registraci pro využívání internetu je nutné předložit občanský průkaz a 
potvrzení o evidenci na Úřadu práce.
Každé tři měsíce je nutné přinést potvrzení, že jste i nadále vedeni na Úřadu 
práce.
Denně můžete využít 30 minut připojení na síť internetu zdarma (tato nabídka 
platí pro registrované na Úřadu práce). Po vyčerpání 30 minut zdarma a 
neobsazenosti počítače jiným uživatelem, vychází další finanční úhrada z 
platného ceníku.
Služby internetu je možno využívat pouze v provozní době Městské knihovny 
Ostrov a v souladu s Knihovním řádem.
Průkaz lze využít pouze pro internet, pokud se chcete stát čtenářem knihovny a 
využívat všechny naše služby, musíte si zaplatit příslušný registrační poplatek 
(viz ceník)

Pomoc s napsáním životopisu

individuální přístup
poskytnutí šablony
1 ks vytištěného životopisu zdarma, další ks dle platného ceníku

Volná pracovní místa Úřadu práce Ostrov 

Ostrov

Neradi čekáte ve frontách?

Datum tisku: 24. 05. 2025 08:03
Poslední úprava stránky: 11. 11. 2024 07:55

/data/web/virtuals/24964/virtual/www/index.php
/data/web/virtuals/24964/virtual/www/index.php
https://mkostrov.cz/index.php?l=cs&p=knihovni-rad
https://mkostrov.cz/index.php?l=cs&p=cenik
https://mkostrov.cz/index.php?l=cs&p=cenik
/data/web/virtuals/24964/virtual/www/index.php
https://prace.kurzy.cz/urad-prace/volna-mista/ostrov/
https://www.mpsv.cz/

